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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               1 FORZINI                   CHIARA            09/02/1973 RM 110 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               2 MORTELLARO                ARIANNA           30/08/1983 RM 93 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               3 FANELLI                   NADIA             29/04/1977 RM 90 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               4 ELIA                      ALESSIO           30/04/1972 TA 90 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               5 STRAMAZZOTTI              ANGELA            27/06/1974 PS 88 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               6 LANCIA                    FRANCESCA         13/11/1977 RM 82 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               7 CALIENDO                  ROSINA            04/07/1969 NA 80 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               8 TRAVAGLIATI               DIANA             10/08/1969 RM 75 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               9 BOLZICCO                  STEFANIA          20/07/1966 RM 74 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               10 CERRONE                   MIRKO             25/05/1973 RM 74 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               11 VALENTI CLEMENTE          FRANCESCA         10/12/1961 RC 73 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               12 MONTALTO                  MICHELE SALVATORE 22/06/1972 TP 71,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               13 LA ROSA                   ALESSANDRA        01/12/1969 RM 66 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               14 ZUMBO                     GIUSEPPE GIOVANNI 04/09/1983 RC 62 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               15 ZANFRISCO                 LIANA             10/04/1963 RM 60 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               16 OLATI                     FABRIZIO          15/03/1965 RM 59,75 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               17 TUFANO                    SOFIA             25/02/1972 NA 55,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               18 BORRELLI                  RAFFAELLA         12/08/1977 RM 54,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               19 FLAMINI                   CLAUDIA           17/08/1974 RM 54 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               20 GENOVESE                  GIOVANNA          03/10/1974 NA 54 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               21 CALAFATO                  ENZA              16/07/1980 CL 52,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               22 OLIVIERO                  DANIELA           01/05/1979 CE 51 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               23 LOMBARDO                  IOSIANA           16/09/1974 SR 48 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               24 DI MARTINO                FRANCESCA  MARIA  01/03/1983 TP 47 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               25 TOMEO                     ANNA              05/09/1974 NA 46 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               26 LAMBERTI                  ROSA              27/01/1986 SA 45,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               27 INESI                     SIMONA            27/11/1976 RM 44 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               28 BRUNO                     ALESSANDRA        07/09/1983 KR 44 2014 0   
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               29 FILIERI                   LUIGIA            28/03/1985 LE 44 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               30 DEL POMO                  ALESSIA           29/01/1985 SA 44 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               31 AMBROSELLI                MARIANNA          04/09/1984 SA 41,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               32 TORRE                     CATERINA          01/08/1978 RC 39 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               33 ROVERSI                   SIMONA            20/01/1971 RM 38 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               34 BRUNORI                   GISELLA           16/09/1977 RM 36,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               35 IACOMINO                  VALENTINA         11/12/1975 RM 36 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               36 DI SANTO                  VALENTINA         04/05/1985 RM 36 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               37 STELLA                    ELEONORA          29/09/1988 RM 36 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               38 PALMIERI                  SIMONA            04/07/1988 SA 36 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               39 LISISCO                   CLELIA            23/12/1969 NA 36 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               40 ARPAIA                    CHRISTIAN         26/03/1969 NA 36 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               41 D'AMORA                   SERENA            24/09/1980 RM 34 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               42 GRANELLA                  MARINA            24/02/1976 RM 34 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               43 GASPARI                   SARA              01/04/1980 RM 33 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               44 SIMONETTI                 DARIA             26/05/1985 RM 33 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               45 SECONDINO                 FABRIZIA          29/07/1983 RM 33 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               46 DONATO                    ANDREA            26/02/1983 RM 33 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               47 DANIELE                   VERONICA          14/07/1980 SR 33 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               48 CATALDI                   ANGELO            30/01/1978 RM 33 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               49 SARACINO                  LUISA             28/02/1977 PZ 33 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               50 LATTARULI                 ANGELICA          30/10/1979 RM 32 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               51 VARLESE                   ROBERTA           30/05/1983 RM 31,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               52 MUSOLINO                  NUNZIATA FRANCESCA31/03/1968 RM 31 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               53 MOSCARITOLO               ELENAEMMA         17/01/1986 AV 31 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               54 FEDERICI                  GIOVANNI          23/09/1977 RM 31 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               55 VALENTINI                 ALESSANDRA        30/01/1972 RM 31 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               56 VIOLA                     DOMENICO          19/12/1981 MT 30,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               57 LUCIDI                    SILVIA            24/11/1979 RM 30 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               58 MANZI                     GIOVANNI          20/09/1988 CE 30 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               59 SANDRI                    CHIARA            07/01/1977 RM 30 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               60 VARLESE                   VALENTINA         30/05/1983 RM 29,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               61 NARDI                     FEDERICA          31/07/1969 RM 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               62 D'EPIFANIO                LAURA             03/05/1967 PE 29 2014 0   
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               63 BIANCHINI                 PAOLO             06/06/1970 RM 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               64 DIVICCARO                 FRANCESCO         15/03/1986 BA 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               65 GARDINI                   NADIA             13/02/1983 RC 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               66 CIRIELLO                  PASQUALE          10/10/1982 AV 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               67 CASTO                     SILVIA            03/05/1980 LE 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               68 CENCI                     STEFANO           02/04/1978 RM 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               69 PALMINIELLO               FRANCESCA         07/03/1978 RM 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               70 SERANGELI                 DANIELE           22/01/1977 RM 29 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               71 GALTIERI                  VINCENZO          07/12/1982 RC 28,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               72 CRISTINI                  LETIZIA           12/07/1980 RM 28,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               73 ROCCHETTI                 SIMONA            07/07/1986 RM 28 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               74 MORELLATO                 ROBERTA           11/12/1985 RM 28 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               75 ACCARDO                   MARTINA           22/02/1984 RM 28 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               76 DEL LUNGO                 ANDREA            07/06/1982 VT 28 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               77 VENEZIA                   CALOGERO GIOVANNI 01/07/1981 AG 28 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               78 PENNESI                   DAVID             11/02/1976 RM 28 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               79 BILLONE                   MARIA RITA        21/08/1968 RC 28 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               80 BRUNETTO                  GESSICA           02/06/1984 ME 27,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               81 VIGLIOTTI                 ALDO              23/11/1982 CS 27,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               82 BOTTACCI                  ROBERTA           17/09/1987 RM 27 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               83 DI MARIA                  MARIA ILARIA      20/08/1968 PA 27 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               84 APICELLA                  ANTONIETTA        22/01/1960 RM 27 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               85 MARASCO                   GERNANDO          19/07/1970 VV 26,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               86 MARINO                    PASQUALE          03/10/1985 SA 26,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               87 GIGLIO                    STEFANO           25/01/1959 PA 26,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               88 CURELLA                   LUISA             29/08/1970 AG 26 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               89 FRASCHETTI                CHIARA            12/01/1968 RM 25,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               90 FARINA                    DANIELA           12/06/1984 RM 25 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               91 SINI                      ELEONORA          28/07/1985 RM 25 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               92 CRISCOLI                  MAURA             14/07/1982 RM 24,5 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               93 BATTILOCCHIO              MAURA             23/10/1979 RM 24 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               94 FACILLA                   FRANCESCO         29/03/1960 SR 23 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               95 FEDRIGO                   DANIELE           05/04/1975 PN 20 2014 0   

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               96 GARGIULLI                 ROBERTA           12/09/1966 RM 13 2014 0   
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A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       1 BELLUCCI                  SABINA            10/11/1962 VT 59 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       2 BERARDO                   ROSA              14/07/1975 NA 58 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       3 MUNERONI                  MASSIMO           24/06/1973 RM 55,5 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       4 MOGGI                     LAURA             19/06/1981 RM 51,5 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       5 PIGNATELLI                ERICA             07/05/1981 RM 51 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       6 BONANNO CONTI             MIRKO             05/09/1983 ME 46 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       7 IACOBELLI                 STEFANIA          02/03/1974 AL 45 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       8 SERRA                     SIMONA            08/11/1968 RM 36 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       9 PUGLIATTI                 GIANLUCA          14/09/1971 RM 33 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       10 GRETO                     SIMONA            15/09/1976 CZ 33 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       11 BELLO                     ERIKA             30/11/1975 RM 33 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       12 GATTI                     SIRIO             14/11/1971 RM 31,5 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       13 UGOLINI                   CAMILLA           01/07/1982 RM 31,5 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       14 SPAGNOLO                  GIANLUCA          02/02/1990 RM 27 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       15 GALEANI                   SILVIA            22/06/1975 RM 26,5 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       16 CASINELLI                 OMAR              23/12/1989 FR 25,5 2014 0   

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       17 FRANZE'                   GIUSEPPE          06/06/1981 RC 25,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    1 SPADA                     NUNZIA MARIA      01/08/1973 BA 77,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    2 MURSIA                    MARCO             01/01/1960 RM 75 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    3 ROSSI                     FEDERICA          29/05/1970 RM 62 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    4 ARTINO INNARIA            ROSSANO           10/07/1979 EE 61 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    5 MOSSUTO                   MARIA LUISA       14/01/1978 LE 60 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    6 MERCORILLO                GIUSEPPE          21/07/1972 EE 53,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    7 ROSSINI                   MELISSA           02/09/1984 FR 47 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    8 GALIMBERTI                VALERIA           24/03/1981 RM 44,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    9 ORRICO                    LAURA             21/09/1986 CS 44 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    10 CARUGNO                   GIOVANNA          08/01/1989 FI 40 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    11 MUSTO                     FRANCESCO PAOLO   23/12/1969 RM 39,25 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    12 PERFETTO                  NADIA             22/03/1982 BN 37,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    13 LA ROCCA                  ILENIA            11/08/1988 MT 36 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    14 PAPA                      LUIGI             23/03/1986 BR 36 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    15 LEONARDI                  TIZIANO           17/03/1984 RM 36 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    16 PULCINELLI                ENRICO            24/02/1978 PG 35 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    17 CASTIGLIONE               CATERINA          01/10/1978 VE 33,5 2014 0   
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A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    18 SCAGLIOZZI                VITO NICOLA       17/07/1980 FG 33 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    19 GUIDOLOTTI                MARCO             22/08/1977 MN 33 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    20 MARSICO                   FABRIZIO          16/05/1981 CS 32,25 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    21 DE LUCA                   GIANPIERO         15/07/1976 AV 30 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    22 CIATTI                    DANILO            10/03/1986 VT 30 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    23 SARACONI                  ALESSANDRO        18/05/1974 RM 29,75 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    24 MURANTE                   MICHELE           02/03/1981 CE 29 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    25 DISTEFANO                 ENRICA            28/12/1986 RM 29 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    26 FRASCA                    CORRADO           21/09/1964 SA 29 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    27 MAURO                     RAFFAELE          19/04/1978 RM 27,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    28 MANNI                     ANTONIO           18/03/1986 LE 26,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    29 PIROZZI                   EDOARDO           28/04/1984 RM 24,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    30 GELO                      NICOLA            14/11/1982 FG 24,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    31 TRUCCHIA                  ANDREA            05/03/1979 RM 23,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    32 DE GIROLAMO               GRAZIA            28/06/1992 AV 23,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    33 SESTILI                   LUIGINA           23/06/1982 RM 21 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    34 CURCURUTO                 AGATA             28/01/1979 CT 19 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    35 ROSSI                     GIUDITTA          06/11/1976 FI 18 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    36 BAIOCCO                   GABRIELE          10/10/1985 RM 18 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    37 COLAVITTI                 MONICA            13/02/1988 BA 16,5 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    38 CICCARELLI                SONIA             17/06/1971 NA 12 2014 0   

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    39 POLITO                    FRANCESCO         11/03/1979 RM 12 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     1 ELIA                      ALESSIO           30/04/1972 TA 111,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     2 MENDITTO                  DARIO             03/08/1971 RM 101,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     3 BEVILACQUA                DANIELE           09/01/1981 RM 77 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     4 VACCARO                   ANGELA            28/02/1979 PA 73 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     5 EVANGELISTA               EUGENIA           06/07/1973 RM 71,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     6 TUFANO                    SOFIA             25/02/1972 NA 62,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     7 CECCARELLI                LUCA              19/12/1980 RM 59 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     8 IACOMINO                  VALENTINA         11/12/1975 RM 58 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     9 ZUMBO                     GIUSEPPE GIOVANNI 04/09/1983 RC 56 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     10 VERI                      KATIUSCIA         04/01/1977 CH 55 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     11 MATTEONI                  MIRKO             09/09/1986 NA 55 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     12 TOMEO                     ANNA              05/09/1974 NA 53 2014 0   
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     13 CAVALLETTI                CRISTINA          12/05/1977 RM 53 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     14 GENOVESE                  GIOVANNA          03/10/1974 NA 53 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     15 ROMEO                     GIUSEPPA          14/03/1979 RC 49 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     16 FAVA                      GIOVANNI          30/03/1981 RG 46 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     17 D'ADAMO                   ALBA              02/06/1977 MI 46 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     18 VILLA                     ROBERTO           22/09/1960 TP 45,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     19 MIRANDA                   ANGELO            12/10/1975 CE 45,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     20 BRUNORI                   GISELLA           16/09/1977 RM 45,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     21 LAMBERTI                  ROSA              27/01/1986 SA 45,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     22 DIMICCOLI                 MARIA ANNA        11/11/1980 BA 44,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     23 BRUNO                     ALESSANDRA        07/09/1983 KR 44 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     24 AMBROSELLI                MARIANNA          04/09/1984 SA 41,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     25 GHIRGA                    FRANCESCA         05/03/1985 RM 40 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     26 MARCELLI                  SIMONA            27/11/1970 RM 37 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     27 DI SANTO                  VALENTINA         04/05/1985 RM 36 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     28 DI MAURO                  VALENTINA         18/07/1984 NA 36 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     29 STELLA                    ELEONORA          29/09/1988 RM 36 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     30 MALLARDO                  ANTONIO           05/03/1984 CE 36 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     31 LISISCO                   CLELIA            23/12/1969 NA 36 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     32 ARPAIA                    CHRISTIAN         26/03/1969 NA 36 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     33 BORGHINI                  MARCO             30/12/1978 RM 35 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     34 FLACCAVENTO               BEATRICE          26/07/1989 VT 35 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     35 AIELLO                    DANIELA           14/08/1969 NA 34 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     36 LAURO                     ILARIA            01/11/1985 RM 34 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     37 D'AMORA                   SERENA            24/09/1980 RM 34 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     38 PARISI                    GIULIA            03/10/1988 CE 34 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     39 CACCIAPUOTI               ALESSIO           03/06/1983 CE 34 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     40 GASPARI                   SARA              01/04/1980 RM 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     41 SIMONELLI                 ALESSIA           10/04/1977 FR 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     42 QUAGLIO                   DEBORAH           02/02/1988 EE 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     43 SIMONETTI                 DARIA             26/05/1985 RM 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     44 SECONDINO                 FABRIZIA          29/07/1983 RM 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     45 AGNELLO                   VALERIO           11/03/1983 RM 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     46 DONATO                    ANDREA            26/02/1983 RM 33 2014 0   
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     47 DANIELE                   VERONICA          14/07/1980 SR 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     48 SARACINO                  LUISA             28/02/1977 PZ 33 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     49 MUSOLINO                  NUNZIATA FRANCESCA31/03/1968 RM 32 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     50 BOVA                      VINCENZO          02/01/1970 RC 32 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     51 NAPOLITANO                PASQUALE          01/08/1983 NA 32 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     52 VERGARI                   RICCARDO          03/04/1982 LE 32 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     53 VARLESE                   ROBERTA           30/05/1983 RM 31,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     54 DIFRANCESCO               LUCA              23/01/1974 RM 31 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     55 LUCIDI                    SILVIA            24/11/1979 RM 31 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     56 CALABRO'                  MARIA ANTONIA     26/08/1984 RC 31 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     57 FEDERICI                  GIOVANNI          23/09/1977 RM 31 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     58 VERGARI                   ANDREA            30/11/1976 LE 30 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     59 MANZI                     GIOVANNI          20/09/1988 CE 30 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     60 QUINTIERO                 SANDRA            05/01/1987 RM 30 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     61 DE GENNARO                GIUSEPPINA        05/06/1968 RM 29,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     62 BORGI                     ENRICO            16/11/1958 RM 29,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     63 VARLESE                   VALENTINA         30/05/1983 RM 29,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     64 GALTIERI                  VINCENZO          07/12/1982 RC 29,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     65 NARDI                     FEDERICA          31/07/1969 RM 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     66 D'EPIFANIO                LAURA             03/05/1967 PE 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     67 BIANCHINI                 PAOLO             06/06/1970 RM 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     68 D'ALESSIO                 ANTONIO           20/09/1985 CE 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     69 CIRIELLO                  PASQUALE          10/10/1982 AV 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     70 FORNARO                   ANTONIO           07/10/1981 NA 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     71 CENCI                     STEFANO           02/04/1978 RM 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     72 PALMINIELLO               FRANCESCA         07/03/1978 RM 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     73 SERANGELI                 DANIELE           22/01/1977 RM 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     74 MICCICHE'                 SIMONA VINCENZA   24/09/1975 CL 29 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     75 CRISTINI                  LETIZIA           12/07/1980 RM 28,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     76 ROCCHETTI                 SIMONA            07/07/1986 RM 28 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     77 MORELLATO                 ROBERTA           11/12/1985 RM 28 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     78 ACCARDO                   MARTINA           22/02/1984 RM 28 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     79 DELBIANCO                 MASSIMO           16/12/1983 RM 28 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     80 DEL LUNGO                 ANDREA            07/06/1982 VT 28 2014 0   
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A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     81 DE PAOLIS                 PAMELA            31/01/1982 RM 28 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     82 PENNESI                   DAVID             11/02/1976 RM 28 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     83 BENNARDO                  ROSARIA           03/01/1973 TO 27,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     84 BOTTACCI                  ROBERTA           17/09/1987 RM 27 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     85 DI MARIA                  MARIA ILARIA      20/08/1968 PA 27 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     86 APICELLA                  ANTONIETTA        22/01/1960 RM 27 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     87 MARASCO                   GERNANDO          19/07/1970 VV 26,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     88 DIPATTI                   GIANLUCA          22/11/1963 MC 26,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     89 MARINO                    PASQUALE          03/10/1985 SA 26,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     90 BATTAGLIA                 BRUNO             25/06/1981 RM 26,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     91 CURELLA                   LUISA             29/08/1970 AG 26 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     92 SALZILLO                  ANNAMARIA         30/12/1983 CE 26 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     93 RICCIO                    NICOLETTA         25/03/1976 PV 26 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     94 LORETI                    ANDREA            28/03/1975 RM 26 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     95 BARBONI                   LORENZO           10/09/1978 RM 25,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     96 FRASCHETTI                CHIARA            12/01/1968 RM 25,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     97 ALFANO                    GIOVANNA          19/05/1981 SA 25 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     98 GHIRGA                    PATRIZIO          05/03/1985 RM 25 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     99 NAPPO                     GIUSEPPE          10/03/1977 SA 25 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     100 DI CARLO                  LUCA              10/03/1965 VT 24,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     101 CRISCOLI                  MAURA             14/07/1982 RM 24,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     102 CIAMBELLA                 ELENA             04/05/1980 VT 24,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     103 BATTILOCCHIO              MAURA             23/10/1979 RM 24 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     104 PICCOLI                   STEFANO           27/01/1978 RM 24 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     105 CAVALLETTI                MARIA LAURA       22/10/1978 RM 23,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     106 CHIOCCA                   DANIELE           29/11/1981 RM 23 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     107 FACILLA                   FRANCESCO         29/03/1960 SR 23 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     108 BRUNORI                   FABIO             28/09/1979 RM 21 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     109 SERPIERI                  SIMONE            21/04/1982 RM 20,5 2014 0   

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     110 FEDRIGO                   DANIELE           05/04/1975 PN 20 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 1 ULINO                     MAURIZIO          01/08/1966 SA 132 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 2 FORZINI                   CHIARA            09/02/1973 RM 110 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 3 VALENTI                   PATRIZIA          21/04/1963 RM 98 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 4 VUOTTO                    CARMELA           22/08/1978 NA 87 2014 0   
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 5 GOLETTI                   SAMANTHA          28/11/1975 VT 81 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 6 PELLEGRINI                PAOLA             02/06/1985 VT 81 2014 0 O 0

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 7 SCOTTA                    DAVIDE            14/08/1975 CZ 75,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 8 ROMANO                    STELLA            30/05/1983 EE 68 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 9 DALL'ARA                  MARIA IGNAZIA     20/08/1971 CA 68 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 10 PESCI                     MARIA ROSARIA     19/05/1959 PG 67,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 11 DI PETRILLO               DANIELA           14/05/1972 FR 67 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 12 TEODORI                   IRENE             19/03/1981 RM 64 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 13 SCIANNELLA                FABIO             07/09/1980 RM 55 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 14 BORGHESI                  MARTINA           21/05/1979 RM 54 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 15 CARLINO                   ROSSELLA          14/02/1983 CE 53 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 16 MARZIALE                  MARIA GABRIELLA   20/01/1971 CA 52,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 17 DANIELE                   MENA              12/02/1988 SA 52 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 18 ROSSINI                   MELISSA           02/09/1984 FR 52 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 19 SCHIAVONE                 ELISABETTA        20/11/1986 CE 50 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 20 GARI                      ALBA              12/02/1979 RM 50 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 21 ANGIERI                   ANGELAMARIA       01/11/1972 NA 50 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 22 TRIMBOLI                  IVAN              20/06/1964 LC 49 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 23 BONFIGLI                  ALESSANDRA        12/07/1958 RM 48 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 24 LAGANA                    GIADA             23/05/1981 ME 47 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 25 MARANI                    ELISA             06/07/1978 RM 47 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 26 MORETTI                   FRANCESCA         14/11/1974 AR 44,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 27 POLUCCI                   PAOLA             21/09/1980 RM 43,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 28 PENTA                     MATILDE           24/11/1983 AV 43 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 29 SOVIERO                   ANNAMARIA         26/10/1980 AV 43 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 30 ZANOLINI                  MARIA ANGELA      12/09/1978 NA 43 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 31 PAESANO                   PAOLA             24/10/1983 SA 41 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 32 MANGIA                    STEFANIA          17/08/1973 RM 40 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 33 BURGO                     MANUELA           17/10/1986 CZ 40 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 34 SALVADORI                 YLENIA            04/11/1979 CO 40 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 35 BARTOLUCCI                SILVIA            10/03/1979 TO 39 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 36 VARLESE                   ELISA             22/07/1983 FR 37 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 37 BERNARDO                  RAFFAELE          02/06/1977 CE 37 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 38 MASCETTI                  DANIELA           22/09/1975 RM 36 2014 0   
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 39 COLAIACOMO                CHIARA            04/12/1974 RM 36 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 40 VOZZA                     LUCIA             08/06/1986 CE 35 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 41 GUIDA                     LUISA             25/09/1987 RM 34 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 42 LORENTI GARCIA            SIMONA            27/05/1972 RM 34 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 43 GAROFOLI                  PIETRO            19/12/1977 FR 34 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 44 CARUSI                    FRANCESCO         25/01/1976 RM 33,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 45 DE PAOLIS                 PIERFRANCESCO     28/12/1987 RM 33 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 46 RICOTTA                   VERONICA          18/08/1987 RG 33 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 47 MALAGUTI                  MARTA             11/04/1985 RM 33 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 48 PIERUCCI                  STEFANO           18/02/1978 RM 33 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 49 ROMANO                    CLAUDIA           02/09/1982 AV 32,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 50 D'ASCENZI                 SONIA             18/06/1974 RM 31,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 51 RUSSO                     SILVIA            15/09/1978 NA 31 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 52 REGINA                    MARIA CATENA      25/08/1981 ME 30,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 53 FIORE                     MARIAOLIMPIA      30/07/1979 BN 30 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 54 LORIA                     SARA              14/02/1987 CS 29 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 55 KULBERG TAUB              FILIPPO           14/12/1984 RM 29 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 56 GIANNONE                  MARIANNA          29/10/1985 RM 29 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 57 BASSETTI                  ALESSANDRO        20/05/1981 RM 29 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 58 BRAMANTE                  SILVIA            09/09/1980 AQ 29 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 59 LAMBERTI                  SABATA            17/06/1974 SA 29 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 60 SCOPONI                   FABIOLA           14/06/1979 RM 28,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 61 MARUOTTI                  FRANCESCA ROMANA  14/07/1984 RM 28,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 62 CAVACCINI                 CIRO MARIA        09/03/1981 AV 28,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 63 VALENTINI                 ELENA             25/03/1973 RM 28 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 64 DEL DUCA                  EDI               23/11/1957 RM 28 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 65 VILLANI                   MARIA             10/02/1978 NA 28 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 66 DE SANTIS                 FEDERICA          24/11/1988 SA 27,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 67 COLAVOLPE                 VALENTINA         21/08/1978 PZ 27,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 68 BISIGNANO                 ESTER             18/05/1986 CS 27 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 69 PAPARELLO                 ANGELA            04/07/1967 SA 26,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 70 LUCCARELLI                PATRIZIA          26/08/1976 TA 26,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 71 CROCCHIONI                LUCINA            25/05/1980 RM 26 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 72 BISCOTTI                  FRANCESCA         14/05/1978 NA 25,5 2014 0   
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A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 73 ROSSI                     LUANA             28/05/1977 RM 25 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 74 GUZZETTA                  ROMINA            25/06/1974 RM 25 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 75 LA MACCHIA                ANGELA            22/10/1986 ME 25 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 76 SCALONE                   ANGELO            17/10/1977 SR 25 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 77 VARGIOLU                  MELISSA           26/05/1977 RM 24 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 78 RATTO                     ELENA             09/05/1975 RM 24 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 79 CORNACCHIA                ELENA             06/06/1973 RM 23 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 80 ANASTASIO                 MARIAGIOVANNA     24/06/1982 CS 22 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 81 PILOTTO                   FRANCESCA         13/10/1977 RM 18,5 2014 0   

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. 82 LOPEZ                     IVONNE            17/01/1982 NA 12 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  1 LORENTI GARCIA            CLAUDIA           15/12/1970 RM 118 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  2 POLVERINI                 CINZIA            05/06/1968 RM 110,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  3 SGRELLI                   ROBERTA           05/09/1975 AN 104 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  4 CAPONE                    GRAZIA            02/08/1973 BA 98,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  5 ULISSE                    AURORA            11/12/1971 IM 97 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  6 PALMINIELLO               SONIA             30/01/1969 RM 91,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  7 SORVILLO                  SILVIA            04/05/1963 RM 86,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  8 LIRANGI                   MELANIA           25/07/1980 TV 75 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  9 MUSCOLINO                 MARINA            16/03/1967 RM 73,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  10 MATTEUCCI                 MAJA              12/03/1977 RM 64 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  11 CRISTOFOLETTI             PAOLO             16/05/1971 RM 61 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  12 BORGI                     MARTA             03/12/1977 RM 58 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  13 BEVILACQUA                DANIELE           09/01/1981 RM 57 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  14 CECCARELLI                LUCA              19/12/1980 RM 57 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  15 IACOMINO                  PIERANNA          05/04/1974 RM 55 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  16 MATTEONI                  MIRKO             09/09/1986 NA 55 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  17 BOTTACCI                  LAURA             14/06/1983 RM 53,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  18 FERRIGNO                  LUCIA             08/01/1976 SA 53 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  19 FARINA                    VALERIA           01/08/1977 RM 52,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  20 CHIODI                    VALENTINA         26/12/1976 RM 51 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  21 ROMEO                     GIUSEPPA          14/03/1979 RC 50 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  22 SALVATI                   MARINA            26/11/1975 RM 49,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  23 SAUZULLO                  ILARIA            24/03/1976 RM 48,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  24 ZINTU                     FRANCESCA         31/07/1979 RM 47,5 2014 0   
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A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  25 TINNIRELLO                ROSARIA           21/07/1986 PA 45 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  26 MADONIA                   ALICE             13/09/1982 PA 45 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  27 RAIOLA                    ROBERTA           17/04/1987 NA 44 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  28 PITZIANTI                 VALENTINA         26/02/1981 RM 43,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  29 STABILE                   ANTONELLA         08/08/1980 FR 41,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  30 MIRANDA                   ANGELO            12/10/1975 CE 40,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  31 LA VALLE                  PAOLA             31/05/1970 RM 40,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  32 CRISCOLI                  ALESSANDRO        03/01/1974 RM 40 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  33 TARANTA                   MONIA             31/08/1977 RM 40 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  34 ALLOCCA                   ANNA              16/01/1970 NA 40 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  35 SCUTARI                   MARIA PIA         09/04/1971 EE 39,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  36 CAPRIO                    MARIACRISTINA     22/10/1975 RM 39 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  37 PIERI                     SILVIA            16/02/1984 RM 39 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  38 MARTINETTI                DANIELA           30/01/1978 CT 39 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  39 PETOUCHOFF                TATIANA           11/10/1973 RM 39 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  40 NICOLIA                   VINCENZINA        02/08/1979 EE 38,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  41 DIMARCO                   ELENA             19/08/1978 PE 38 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  42 MANCIANI                  SILVIA            19/05/1975 VT 37,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  43 COZZA                     SIMONA            11/07/1980 KR 37,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  44 MARCELLI                  SIMONA            27/11/1970 RM 37 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  45 STAIANO                   GIANLUCA          25/04/1979 RM 37 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  46 CORSI                     FEDERICA          01/12/1981 VT 36,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  47 MAIELLO                   SIMONA            13/02/1987 BN 36 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  48 SALADINI                  SERENA            14/10/1980 TS 36 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  49 SALADINI                  VALERIO           14/10/1980 TS 36 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  50 DESOCIO                   GIACOMO           02/02/1965 CB 35,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  51 CARACAPPA                 DANIELA           15/07/1977 PA 35 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  52 FARACE                    SILVIA            14/02/1960 CS 34 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  53 FREDDI                    VALENTINA         28/05/1988 RM 34 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  54 OTTAVIANELLI              ALESSANDRO        09/06/1973 VT 33,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  55 CROCITTI                  MARCO             25/09/1986 RC 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  56 MARINO                    VALERIA           25/12/1988 RM 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  57 FONTANA                   ANTONIA           02/01/1988 NA 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  58 ABBRUZZESE                DONATELLA         02/12/1986 NA 33 2014 0   



I.C. VIA XVI SETTEMBRE

SCUOLA SEC. 1° GRADO

COD. MECC. RMIC8GQ00R

 GRADUATORIA III FASCIA DEFINITIVA PUBBLICATA AL SIDI 26/11/2015 PROT. N. 7142/B6 DEL 09/12/2015

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  59 ZANGARI                   LAURA             02/08/1986 RM 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  60 DEFELICE                  ALESSIA           18/07/1986 RM 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  61 ANTONUCCI                 LAURA             06/03/1986 RM 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  62 GIOVACCHINI               MONICA            25/09/1985 FI 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  63 ROSSI                     CRISTINA          13/11/1984 RM 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  64 TRISOLINO                 PAMELA            20/05/1982 LE 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  65 PAOLONI                   CLAUDIO           09/05/1981 VT 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  66 ANDREATTA                 SILVIA            06/01/1979 RM 33 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  67 SQUARCIA                  FEDERICA          13/04/1979 RM 32,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  68 CALVIELLO                 FEDERICO          18/07/1967 RM 32 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  69 NAPOLITANO                VERONICA          16/11/1979 NA 31 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  70 TRAMONTANO                ANNUNZIATA        20/10/1977 NA 31 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  71 DI CRISTOFARO             FILOMENA          16/04/1983 CE 30,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  72 SERRANO                   SIMONA            24/07/1969 RM 30 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  73 CONTE                     ELENA             28/07/1981 NA 30 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  74 BORGI                     ENRICO            16/11/1958 RM 29,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  75 DURANTE                   MARIA             26/02/1975 CS 29,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  76 STELLATO                  ANNAMARIA         09/02/1983 EE 29,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  77 CARUSI                    RENATO            01/11/1977 RM 29 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  78 DELEO                     ELISABETTA        21/07/1982 RM 29 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  79 DI BIAGIO                 ELEONORA          27/02/1984 RM 29 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  80 BRUSCIOTTI                SILVIA            03/04/1979 RM 28,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  81 DE VITO                   VALENTINA         27/06/1984 AV 28 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  82 IMBROGNO                  NUNZIA            27/02/1983 CS 28 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  83 CLARINO                   ROSA              14/11/1980 RM 28 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  84 SPADA                     MICHELE           13/08/1976 RM 28 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  85 CATENA                    VALERIA           30/03/1984 RM 27 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  86 MADIA                     TERESA            12/05/1987 CS 26,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  87 ANELLO                    FILIPPO           15/03/1980 PA 25 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  88 ARPINI                    CRISTINA          19/02/1972 MC 24,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  89 CIAMBELLA                 ELENA             04/05/1980 VT 24,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  90 FIORE                     GIOVANNI          12/08/1977 RM 24,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  91 MASTRILLO                 GIANPIERO         14/05/1964 CS 21,5 2014 0   

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  92 CHIDICHIMO                DORINA            27/06/1977 CS 18 2014 0   
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A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        1 FANTOZZI                  ARIANNA           29/04/1975 RM 97,5 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        2 SAULINI                   CLAUDIA           08/11/1977 RM 95 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        3 SMERAGLIA                 CLAUDIA           06/10/1973 RM 85 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        4 PRAINO                    MARIOLINA         14/01/1974 CS 63 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        5 BARDARO                   ROSSELLA          18/07/1982 AV 45 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        6 PARRILLA                  CATERINA          17/04/1979 CS 44,5 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        7 PIEROZZI                  EMANUELA          08/10/1977 RM 44 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        8 PETRILLO                  AGNESE            02/11/1982 CE 38,5 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        9 AGOSTINI                  VALENTINA         08/06/1975 RM 36 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        10 MOCCI                     LAURA             09/08/1981 RM 33,5 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        11 NAPOLITANO                MARIATERESA       14/09/1985 NA 33 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        12 SALVATO                   MARGHERITA        23/02/1976 TP 30,5 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        13 PRIZIO                    ADALGISA          09/06/1975 SA 30 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        14 POLI                      ANASTASIA         26/05/1974 RM 27 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        15 DICARLO                   IRENE             14/07/1979 IS 24 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        16 STELLA                    SIMONA            29/11/1968 RM 22,5 2014 0   

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        17 CANDELORI                 DARIA             03/01/1982 RM 22 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         1 SBATTELLA                 MARIA ALESSANDRA  21/03/1970 RM 131 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         2 MARUCCI                   SILVIA            21/04/1979 MC 107 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         3 RAGNONI                   MARIATERESA       16/11/1976 VT 102 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         4 ZARRILLI                  ANNA MARIA        30/10/1967 AV 98,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         5 RAU                       DANIELA           21/04/1957 PA 96,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         6 SAULINI                   CLAUDIA           08/11/1977 RM 95 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         7 GIGLIOTTI                 ORSOLA            18/12/1972 NA 87 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         8 VOLPE                     MARINA            11/10/1979 RM 81 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         9 GUALDARONI                SILVIA            28/04/1973 RM 79 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         10 FANTOZZI                  ARIANNA           29/04/1975 RM 77,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         11 GARREFFA                  MARIA ANTONIA     12/10/1976 RC 72,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         12 MELI BERTOLONI            MARISA MARTA      22/05/1982 VC 72 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         13 GIRARDI                   TERESA            11/07/1970 EE 62,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         14 CRABA                     FRANCESCA         03/06/1981 RM 60,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         15 OTRELLO                   IVANA             05/11/1981 RM 60 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         16 SIANO                     ANNALISA          23/08/1986 SA 59 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         17 MARZIALE                  MARIA GABRIELLA   20/01/1971 CA 58,5 2014 0   
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         18 PEPE                      TERESA            22/09/1984 SA 58 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         19 PELLEGRINO                SILVIA            14/07/1981 RM 56 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         20 DELLA POSTA               ROBERTA           10/06/1986 RM 55 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         21 VARONE                    ASSUNTA           15/08/1981 FR 53 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         22 LANZUISE                  ELVIRA            16/10/1983 NA 51 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         23 PICCINNO                  SARA              18/11/1986 RM 51 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         24 FORMICA                   MARZIA            24/11/1982 BR 44 2014 0 P 2

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         25 BARRACO                   FRANCESCA         10/02/1979 TP 39,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         26 PETRILLO                  AGNESE            02/11/1982 CE 38,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         27 BERALDI                   ELISABETTA        16/06/1969 RM 37 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         28 AGOSTINI                  VALENTINA         08/06/1975 RM 36 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         29 FARANDA                   MARIACRISTINA     11/04/1982 TO 36 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         30 FONTANA                   ANTONIA           23/01/1982 RC 35,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         31 FONTANA                   ERIKA             03/03/1976 RM 35,25 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         32 ROGATO                    GILDA             15/10/1983 CS 33,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         33 BILARDO                   ALESSIA           01/07/1979 FR 33,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         34 LIONIELLO                 VERONICA          30/08/1984 CE 33 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         35 SIMONE                    GIUSEPPINA        22/02/1983 CB 33 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         36 CIANCIULLI                MANUELA           11/10/1981 RM 33 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         37 MOCCI                     LAURA             09/08/1981 RM 32,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         38 ORLANDINI                 ARIANNA           04/12/1978 RM 32 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         39 COSENTINO                 MARILENA          30/07/1980 ME 32 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         40 MONETTI                   LIVIA             26/02/1973 SA 32 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         41 PANFILI                   FRANCESCA         29/07/1977 VT 32 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         42 PROSPERATI                ANTONIA           04/11/1976 CS 31 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         43 CASULA                    MARIA GRAZIA      18/04/1969 CA 31 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         44 PRIZIO                    ADALGISA          09/06/1975 SA 30 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         45 SALVATO                   MARGHERITA        23/02/1976 TP 29,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         46 FOCHETTI                  MICHELA           10/06/1976 RM 29 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         47 TAMAGNINI                 SERENA            12/08/1974 RM 28 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         48 TASSI                     ELISA             08/07/1986 RM 27,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         49 PARRILLA                  CATERINA          17/04/1979 CS 27,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         50 POLI                      ANASTASIA         26/05/1974 RM 27 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         51 MANGANO                   SARAH             07/09/1986 RM 26 2014 0   
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A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         52 CHILLEMI                  ARIANNA           26/08/1976 ME 25,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         53 AULENTI                   ANGELA            18/05/1973 BA 25,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         54 MARTINI                   MORENA            05/06/1959 VT 25,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         55 CASALINI                  STEFANIA          18/07/1984 RM 25 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         56 GRILLO                    ORNELLA           14/11/1984 LI 24,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         57 DICARLO                   IRENE             14/07/1979 IS 24 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         58 STELLA                    SIMONA            29/11/1968 RM 22,5 2014 0   

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         59 CANDELORI                 DARIA             03/01/1982 RM 22 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        1 PEVERINI EL KHOURY        BECHARA GEORGES   25/03/1968 EE 139 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        2 GIRARDI                   TERESA            11/07/1970 EE 103,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        3 MELI BERTOLONI            MARISA MARTA      22/05/1982 VC 84 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        4 PIERINI                   PATRIZIA          03/10/1977 RM 74 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        5 CRABA                     FRANCESCA         03/06/1981 RM 73,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        6 DELLA POSTA               ROBERTA           10/06/1986 RM 73 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        7 LANZUISE                  ELVIRA            16/10/1983 NA 57 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        8 PICCINNO                  SARA              18/11/1986 RM 57 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        9 PELLEGRINO                SILVIA            14/07/1981 RM 56 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        10 VARONE                    ASSUNTA           15/08/1981 FR 52 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        11 SAVO  SANTONE             SIMONA            28/08/1976 FR 52 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        12 ACERRA                    DONATELLA         15/10/1985 BN 51 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        13 BORZACCHI                 BENEDETTA         20/10/1968 VT 45 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        14 PIEROZZI                  EMANUELA          08/10/1977 RM 44 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        15 FONTANA                   ERIKA             03/03/1976 RM 35 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        16 ORLANDINI                 ARIANNA           04/12/1978 RM 34 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        17 ROGATO                    GILDA             15/10/1983 CS 33,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        18 CIANCIULLI                MANUELA           11/10/1981 RM 33 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        19 CASULA                    MARIA GRAZIA      18/04/1969 CA 33 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        20 BILARDO                   ALESSIA           01/07/1979 FR 31,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        21 COSENTINO                 MARILENA          30/07/1980 ME 31 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        22 GUCCIONE                  MARIACHIARA       01/03/1985 RM 30 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        23 IACOVIELLO                MIRELLA           05/02/1983 BA 29,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        24 TAMAGNINI                 SERENA            12/08/1974 RM 28 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        25 SARPA                     LUCIA             20/05/1987 NA 26,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        26 PAOLETTI                  SIMONA            01/08/1966 RM 26,5 2014 0   



I.C. VIA XVI SETTEMBRE

SCUOLA SEC. 1° GRADO

COD. MECC. RMIC8GQ00R

 GRADUATORIA III FASCIA DEFINITIVA PUBBLICATA AL SIDI 26/11/2015 PROT. N. 7142/B6 DEL 09/12/2015

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        27 MANGANO                   SARAH             07/09/1986 RM 26 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        28 CHILLEMI                  ARIANNA           26/08/1976 ME 25,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        29 MARTINI                   MORENA            05/06/1959 VT 25,5 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        30 CASALINI                  STEFANIA          18/07/1984 RM 25 2014 0   

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        31 GIANNELLI                 ALESSIA           29/09/1982 GR 25 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         1 SANTALUCIA                MARIA AUSILIA     11/09/1979 SA 85,5 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         2 MARZIALE                  MARIA GABRIELLA   20/01/1971 CA 52,5 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         3 DE DILECTIS               GABRIELLA         02/09/1982 NA 52 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         4 GALLI                     RAFFAELLA         05/05/1979 RM 42 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         5 ROCCHI                    ANTONELLA         10/07/1973 RM 39 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         6 FONTANA                   ANTONIA           23/01/1982 RC 35,5 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         7 PANFILI                   FRANCESCA         29/07/1977 VT 32 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         8 PROSPERATI                ANTONIA           04/11/1976 CS 30 2014 0   

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         9 CONVERSINI                LUIGI             10/02/1975 VT 25,5 2014 0   

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 FORMICA                   MARZIA            24/11/1982 BR 44 2014 0 P 2

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 PELLEGRINI                PAOLA             02/06/1985 VT 81 2014 0 O 0

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          2 FORMICA                   MARZIA            24/11/1982 BR 44 2014 0 P 2

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          1 FORMICA                   MARZIA            24/11/1982 BR 44 2014 0 P 2


